Bekanntmachung von Vergaben/ Auftragserteilungen

Bekanntmachung von Vergaben gem. Ziffer 5. Ex-post-Transparenz des Runderlasses
Niedersachsischen Ministeriums fur Wirtschaft vom 04.02.09

Vergaben mit einem Auftragswert Giber 25.000,00 EUR ohne Umsatzsteuer

Vergaben VOB/A nach o6ffentlicher, beschrankter Ausschreibung oder freihandiger Vergabe

Datum

07.01.2021
17.03.2021
29.03.2021
15.06.2021
15.02.2022
16.06.2021
16.03.2022
04.04.2022
04.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
10.05.2022
10.05.2022
10.05.2022
10.05.2022

10.05.2022

Auftragort

OT Lunestedt

OT Lunestedt

OT Lunestedt

OT Osterndorf

OT Hollen

OT Osterndorf
Gemeinde Beverstedt
OT Lunestedt

OT Lunestedt

OT Altwistedt

OT Altwistedt

OT Altwistedt

OT Altwistedt

OT Altwistedt

OT Altwistedt
Gemeinde Beverstedt

Gemeinde Beverstedt

Bauvorhaben

Hort Lunestedt

Hort Lunestedt

Sanierung RW-Kanal, DorfstraRe
Anbau FF Osterndorf
Fassadensanierung

Anbau FF Osterndorf
Installation von Luftungsanlagen
Fenstersanierung GS Lunestedt
Dachsanierung GS Lunestedt
Neubau FF Altwistedt

Neubau FF Altwistedt

Neubau FF Altwistedt

Neubau FF Altwistedt

Neubau FF Altwistedt

Neubau FF Altwistedt
Installation von Luftungsanlagen

SchallschutzmalRnahmen in 3 GS

Auftragsgegenstand

RS - Turen

Erd-, Kanal-, Pflasterarbeiten

Erd-, Kanal-, Pflasterarbeiten
Rohbauarbeiten

Dranagearbeiten

Zimmerer- und Trockenbauarbeiten
Planungsleistungen
Tischlerarbeiten

Dachdecker- und Zimmererarbeiten
Rohbauarbeiten

Zimmererarbeiten
Dachdeckerarbeiten
Elektroarbeiten

AuRere Tischlerarbeiten
Trockenbauarbeiten

Heizungs- und Luftungsbauarbeiten

Einbau von Schallddmmplatten

Name u. Anschrift Auftragnehmer

Demelt Stahlbau GmbH, 27607 Geestland

Eichholz Tiefbau, 27619 Schiffdorf

Mittelweser Tiefbau, 27616 Beverstedt

Ahrens Hoch- und Tiefbau, 27572 Bremerhaven
Eichholz Tiefbau, 27619 Schiffdorf

Andreas Onken Bedachung GmbH, 27572 Bremerhaven
Birogemeinschaft MG-Plan, 27472 Cuxhaven

Warnke Tischlerei - Hans-Heiner Grimm, 27624 Geestland
Michael Pomplun GmbH, 27607 Geestland

Wiesehan GmbH & Co. KG, 27432 Oerel

Bohlen Zimmerei und Holzbau, 27607 Geestland
Sowade Dachdeckermeister, 27472 Cuxhaven

Elektro Mesterharm, 27607 Geestland

Ordemann GmbH & Co. KG, 27616 Beverstedt

Uwe Bredehoft Innenausbau, 27404 Zeven

Johann Osmers GmbH & Co. KG, 28357 Bremen

ORG - DELTA, Friedrichstr. 10, 73262 Reichenbach / Fils



Datum

22.06.2022
28.06.2022
19.07.2022
15.09.2022
19.09.2022
17.11.2022
18.11.2022
05.12.2022
16.02.2023
18.04.2023

Auftragort

Gemeinde Beverstedt
OT Bokel

OT Altwistedt

OT Heerstedt

OT Heerstedt

OT Stubben

OT Heerstedt

OT Heerstedt

OT Altwistedt

OT Altwistedt

Bauvorhaben

Brandwarnanlagen
Blitzschutzanlage GS Bokel
Neubau FF Altwistedt
Neubau SW-Kanal Heerstedt
Neubau SW-Kanal Heerstedt
Kitaanbau Stubben

Neubau SW-Kanal Heerstedt
Neubau SW-Kanal Heerstedt
Nebau FF Altwistedt

Neubau FF Altwistedt

Auftragsgegenstand

Elektroarbeiten

Blitzschutzarbeiten

H/L/S-Arbeiten

Druckrohrleitung Horizontalbohrverf.
Druckrohrleitung Berstlining-Verfahren
Rohbauarbeiten

Erd-, Kanal- und StraRenbauarbeiten
Pumpentechnik fir 3 Pumpwerke
Fliesenarbeiten

Erd-, Kanal- und Pflasterarbeiten

Name u. Anschrift Auftragnehmer

Frado Sicherheitstechnik, 27580 Bremerhaven

Hans Schrader, 26127 Oldenburg

Jan Blauw -Heizung, Sanitér-, 27607 Geestland

Wilhelm W&hler GmbH, 27639 Wurster Nordseekuste

Diringer & Scheidel GmbH & Co. KG, 06844 Dessau-Rof3lau
Wiesehan GmbH & Co. KG, 27432 Oerel

Gottfried Stehnke GmbH & Co. KG, 27711 Osterholz-Scharmbeck
Wolfgang Krajewski GmbH & Co. KG, 21337 Liineburg
Fliesenteam Bock, 21698 Harsefeld

DTG Dohrmann, 27616 Beverstedt



